2

 проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Нижневартовска

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 10.06.2022 №377 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса"

Учитывая постановление Правительства Российской Федерации от 26.07.2022 №1332 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации":

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 10.06.2022 №377 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса" согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

                     								Д.А. Кощенко

Приложение к постановлению
администрации города
от  ________ № __________

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приложение к постановлению администрации города от 10.06.2022 №377 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса"

1. Пункт 2.21 изложить в следующей редакции:
"2.21. Документы, указанные в подпунктах "б", "д", "з" и "и" пункта 2.19 административного регламента, представляются федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным Правительством Российской Федерации на предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, или действующей на основании акта Правительства Российской Федерации публично-правовой компанией, созданной в соответствии с Федеральным законом "О публично-правовой компании "Роскадастр", в порядке межведомственного информационного взаимодействия по запросу уполномоченного органа."